
9

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

09
D Ř E Z Y,  B AT E R I E ,
O D S ÁVA Č E  A  D RT I Č E

kapitola 9_3.indd 360kapitola 9_3.indd   360 9/17/08 10:51:34 AM9/17/08   10:51:34 AM



www.demos-t rade.com

9

 361 

DŘEZY, BATERIE, 
ODSÁVAČE FRANKE

DŘEZY A BATERIE PLADOS

DRTIČE POTRAVINOVÝCH 
ODPADŮ Bone Crusher

361 - 376

377 - 380

381 - 383

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE  A  DRT IČE

OBSAH

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 361kapitola 9_3.indd   361 9/1/08 3:32:37 PM9/1/08   3:32:37 PM



 362 www.demos-t rade.com K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

9

 362 

ÚVOD

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE  A  DRT IČE

Dřez patří do kuchyně stejně jako varná deska nebo lednice.U kuchyňského dřezu strávíme podle statistik více než dvě třetiny 
veškerého času v kuchyni. Dnes už se nejedná jen o mytí nádobí, ale hlavně o přípravu pokrmů. A právě zde hraje velkou roli 
správný výběr dřezu s vhodným příslušenstvím. Proto přinášíme v našem novém katalogu kompletní a širokou nabídku dřezů 
nerezových a fragranitových, ale také baterii, odsávačů par, drtičů odpadů a přestavovatelných sorterů od kvalitních dodava-
telů.

FRANKE
Firma Franke jako největší světový výrobce dřezů vám nabízí ucelený sortiment jak dřezů, tak vhodných doplňků (baterie,sorte
ry,odsávače par).

DŘEZY
nabízíme od firmy Franke dřezy vyrobené ze dvou druhů materiálů
Vysoce kvalitní chromniklová oce l(nerez) 
-odolná vůči korozi i po porušení povrchu dřezu
-odolná vůči vysokým teplotám
-pružná, nepraská
-hygienicky hladký povrch zabraňuje usazovaní bakterií
-životnost nerezové ocele zatím nepřekonal žádný jiný materiál
Provedení  nerez:hladký XXX,tkaná struktura XXL,mikrostruktura XXT,neleštěná ocel XXN
Druhy ventilů: 6/4  a 3 ½ 
Sifon má standardně odbočku na myčku.
Dřez dodáván včetně uchycení,těsnění a sifonu.
Otvor pro baterii je možné vyvrtat vrtákem na baterie o průměru 35 mm.
Pokyny pro údržbu: Dřez po namontování otřete vlhkým měkkým hadříkem se saponátem a opláchněte čistou vodou. Dřez je 
z výroby opatřen ochrannou vrstvou, která bez řádného vyčištění na sebe váže mastnoty a nečistoty

FRAGRANIT
-materiál je optimálním spojením drcené žuly (80%) a akrylu (20%)
-i při zachování charakteru přírodního kamene se snadno udržuje 
-odolný vůči teplotám do 280 st.C (horké hrnce nepoškodí povrch dřezu) 
-ve srovnání s keramikou je mnohonásobně odolnější vůči poškrábání
-odolný vůči poškození agresivními materiály
Provedení: 082 sahara, 083 havana, 084 šedý kámen, 085 pískový melír, 093 modrá-kobalt, 094 bílá-led, 097 zelený melír, 
098stříbrná, 099 grafit
Ventil: 3 ½
Sifon má standardně odbočku na myčku.
Dřez dodáván včetně uchycení, těsnění a sifonu.
Otvor pro baterii je již na dřezu zespoda odfrézován.V místě, kde chcete otvor (a je předfrézován) přidržte ostrý špičatý před-
mět (např.šroubovák) a kladivem rázně uhoďte. Vypadne vám kolečko fragranitu.Vzniklý otvor začistěte pilníkem.
Pokyny pro údržbu: Nepožívejte kovové houbičky, nepoužívejte ke krájení potravin a zabraňte pádům ostrých předmětu.

BATERIE
firma Franke nabízí širokou řadu baterií - od nejednodušších až po baterie designové a fragranitové.V novém katalogu najdete 
baterie, které již vedeme skladem. Baterie se rozdělují na dva základní druhy:
Tlakové - pro standardní použití při napojení na běžnou vodovodní síť.
Beztlakové - vhodné pro beztlakové ohřívače vody.

ODSÁVAČE:
-mnohaleté zkušenosti s výrobou odsávačů
-certifikace výrobku dle nejpřísnějších evropských norem
-dobrý poměr cena/kvalita
-moderní design

PLADOS
Firma Plados je kvalitní italský dodavatel specializující se na výrobu granitových dřezů, baterií a elektrického příslušenství.
Granitové dřezy jsou nabízeny ve třech verzích:
ULTRAGRANIT - skládá se z vysoce kvalitních přírodních surovin žuly a akrylu
ULTRAMETAL - dřez je oproti ultragranitu hladší a obsahuje rozdrcené částky oceli
ULTRACLEAN - novinka, větší ochrana před špínou a fleky
Kompletní nabídka této firmy v našem samostatném katalogu.

DRTIČE BOND
V novém katalogu nabízíme kompletní řadu drtičů odpadů od firmy Bond. Kvalitní drtiče vyráběné v USA.Více info na stránce 
drtičů.

kapitola 9_3.indd 362kapitola 9_3.indd   362 9/16/08 10:19:00 AM9/16/08   10:19:00 AM



DŘEZY  A  BATER IE
KOVOVÉ KNOPKY

www.demos-t rade.com

9

 363 www.demos-t rade.com

9

 363 

ŠEDÝ KÁMEN .084 TKANÁ STRUKTURA XXL

SAHARA .082 HAVANA .083

BÍLÁ-LED .094 MODRÁ-KOBALT   .093 

ZELENÝ MELÍR  .097 PÍSKOVÝ MELÍR .085

GRAFIT .099 STŘÍBRNÁ .098

ODSTÍNY FRANKE

Typy barev

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 363kapitola 9_3.indd   363 9/16/08 10:19:58 AM9/16/08   10:19:58 AM



kapitola 9_3.indd 364kapitola 9_3.indd   364 9/1/08 3:33:30 PM9/1/08   3:33:30 PM



www.demos-t rade.com

9

 365 

FRANKE – RBX 610  ø440

44005 437 x 377 PODLE ŠABLONY 380 170 450 6/4˝ NEREZ

kód velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

FRANKE – PMN(L)  ø 510

44000     510 PODLE ŠABLONY     410 180 450 3 1/2 NEREZ

kód

44126     510 PODLE ŠABLONY     410 180 450 3 1/2 TKANA STRUKTURA

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

437

405

377345

44017 437 x 377 405 x 345 405 x 345 150 400 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – RSX 110 

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 365kapitola 9_3.indd   365 9/1/08 3:34:10 PM9/1/08   3:34:10 PM



www.demos-t rade.com

9

 366 

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE
FRANKE

FRANKE – AGX 610 
420 x 500 

44012 420 x 500 400 x 480 400 x 340 155 450 6/4˝ NEREZ

kód velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44003 780 x 435 760 x 415 340 x 370 (2 x) 150 800 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – CIN 620 
780 x 435 

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44002 455 x 435 435 x 415 360 x 355 140 450 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – ETN 610 455 x 435

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 366kapitola 9_3.indd   366 9/1/08 3:34:46 PM9/1/08   3:34:46 PM



www.demos-t rade.com

9

 367 

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

FRANKE

44004 580 x 510 560 x 490 340 x 355 145 400 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – ETN 611-58

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44013 770 x 500 PODLE ŠABLONY      410 155 450 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – PMN 611 IND
770 x 500

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 367kapitola 9_3.indd   367 9/1/08 3:35:03 PM9/1/08   3:35:03 PM



www.demos-t rade.com

9

 368 

FRANKE – ETN(L) 614 
780 x 435

kód velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44001

44117

44246 780 x 435 760 x 415 360 x 335 145 500 3 1/2˝ TKANÁ STRUKTURA

780 x 435 760 x 415 360 x 335 145 500 3 1/2˝ NEREZ

780 x 435 760 x 415 360 x 335 145 500 6/4˝ NEREZ

44011 860 x 435 840 x 415 340 x 370 150 450 6/4˝ NEREZ

kód

FRANKE – ESX 611
860 x 435

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

965

235 277,5

320 395 500

52,5

45
37,5

170367,5 345 52,5

44010 965 x 500 945 x 480 395x345 + 320x170 150 + 80 600 3 1/2˝ NEREZ

kód

FRANKE – MOX 651

velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 368kapitola 9_3.indd   368 9/1/08 3:35:22 PM9/1/08   3:35:22 PM



www.demos-t rade.com

9

 369 

FRANKE MOX(N) 681E – ROHOVÝ 
960 x 500

kód velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44088

44292 960 x 500 PODLE ŠABLONY 402x383 + 191x250 150 + 25 ROHOVÁ 3 1/2˝ NEREZ

960 x 500 PODLE ŠABLONY 402x383 + 191x250 150 + 25 ROHOVÁ 3 1/2˝ NEREZ

neobsahuje 
otočný sítkový ventil

FRANKE – MOX(L) 651E ROHOVÝ  
960 x 500

kód velikost dřezu
mm výřez mm dřez mm hloubka mm spodní

skříňka od: ventil povrch

44009

44071 960 x 500 PODLE ŠABLONY 402x383 + 191x250 150 + 80 ROHOVÁ 3 1/2 TKANÁ STRUKTURA

960 x 500 PODLE ŠABLONY 402x383 + 191x250 150 + 80 ROHOVÁ 3 1/2 NEREZ

44051

kód

FRANKE-EFX 682E

903 x 503 PODLE ŠABLONY 290 x 425 150 ROHOVÁ 3 ½ NEREZ

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od: ventil povrch

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 369kapitola 9_3.indd   369 9/1/08 3:35:47 PM9/1/08   3:35:47 PM



www.demos-t rade.com

9

 370 

FRANKE – FP 5200 Cr

povrch

44031 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ

kód funkce baterie

FRANKE – FP 5000 Cr

44030 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ SE SPRCHOU

povrchkód funkce baterie

FRANKE FG 9541.031

83847 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ 

povrchkód funkce baterie

FRANKE –FG 9547.031

83835 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ SE SPRCHOU

povrchkód funkce baterie

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 370kapitola 9_3.indd   370 9/1/08 3:36:08 PM9/1/08   3:36:08 PM



www.demos-t rade.com

9

 371 

FRANKE FG 1839.031

83850 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ 

povrchkód funkce baterie

FRANKE – FP 5100

44034 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ

povrchkód funkce baterie

m
ax

. 4
5

34
0

max.    38 
min.    35 

3/8" G

210

26
0

FRANKE-FP 1800.031

44240 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ

povrchkód funkce baterie

14
4

23
6

33
6

190

Ø50

min.Ø33. 5

m
a
x.
Ø4

0

3
70

3/8"G

FRANKE-FG 3541

44169 CHROM LESKLÝ PÁKOVÁ, SMĚŠOVACÍ, TLAKOVÁ, OTOČNÁ

povrchkód funkce baterie

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 371kapitola 9_3.indd   371 2.9.2008 12:56:292.9.2008   12:56:29



www.demos-t rade.com

9

 372 

44253

kód

EFG 614-78

.082 780 x 475 765 x 460 330 x 400 150 500 3 1/2

83799 .083

83928 .084

44267 .085

43226 .093

83985 .094

83802 .097

43249 .098

83800 .099

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od: ventil

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

ROG 610

83984 .084

43231 .085

44133 .093

44174 .094

44227 .097

83837 .098

44259 .099

44299

kód

.082     510 DLE ŠABLONY     400 195 450 3 1/2

44284 .083

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od: ventil

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 372kapitola 9_3.indd   372 9/1/08 3:38:27 PM9/1/08   3:38:27 PM



www.demos-t rade.com

9

 373 

44298

kód

EFG 682E

.082 905 x 505 DLE ŠABLONY 295 x 430 150 ROHOVÁ 3 1/2

83812 .083

43257 .084

44105 .085

44213 .093

43253 .094

83782 .097

83814 .098

83959 .099

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od: ventil

není skladem, nutno objednat

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

83977

kód

COG 651 E

.082 960 x 500 DLE ŠABLONY 402 x 383 x 191 x 250 150 + 80 ROHOVÁ 3 1/2

83911 .083

83808 .084

83797 .085

83899 .093

43224 .094

43214 .097

43173 .098

44262 .099

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od: ventil

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 373kapitola 9_3.indd   373 9/1/08 3:38:50 PM9/1/08   3:38:50 PM



www.demos-t rade.com

9

 374 

DÁVKOVAČ SAPONÁTU 500 ml

44108 CHROM LESKLÝ 500 ml 27 - 35 mm

kód povrch objem otvor

44218 245 x 245 x 33 227 x 227 5 kg ANO ANO

kód

FRANKE VESTAVNÁ VÁHA CrNi 18/10

rozměry (mm) výřez (mm) max. nosnost montáž do pracovní desky automatické vypínání

Krytka otvoru 

44201 NEREZ

povrchkód

44089

kód

PŘÍCHYTKA 30-42 mm

44256

kód

FRANKE - DĚROVAČ PRŮM. 35 mm

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 374kapitola 9_3.indd   374 9/1/08 3:40:11 PM9/1/08   3:40:11 PM



www.demos-t rade.com

9

 375 

44295 NEREZ 890 340 4+INT+DOBĚH 150/120 3 x 20 W 900

kód

FRANKE-FDBA 9078 XS

povrch výkon ventilátoru M3/H výkon motoru W stupně výkonu průměr odtahu osvětlení montážní šířka mm

43169 NEREZ 510 150 4+INT+DOBĚH 150/120 2 x 40 W 600

kód

FRANKE-FDL 664 XS

povrch výkon ventilátoru M3/H výkon motoru W stupně výkonu průměr odtahu osvětlení montážní šířka mm

44293 NEREZ 480 130 3 120 2 x 40 W 522

kód

FRANKE-FBI 502 XS VESTAVNÝ ODSÁVAČ

povrch výkon ventilátoru M3/H výkon motoru W stupně výkonu průměr odtahu osvětlení montážní šířka mm

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 375kapitola 9_3.indd   375 9/1/08 3:40:35 PM9/1/08   3:40:35 PM



www.demos-t rade.com

9

 376 

43239

kód

FRANKE-FTC 6032 GR/XS VESTAVNÝ VÝSUVNÝ

NEREZ 340 135 3 120 2 x 40 W 600

povrch výkon ventilátoru M3/H výkon motoru W stupně výkonu průměr odtahu osvětlení montážní šířka mm

44297 NEREZ 700 205 3+INT+DOBĚH 150/120 4 x 20 W 900

kód

FRANKE-FGC 906 I XS ostrůvkový odsávač

povrch výkon ventilátoru M3/H výkon motoru W stupně výkonu průměr odtahu osvětlení montážní šířka mm

FRANKE

DŘEZY,  BATER IE ,
ODSÁVAČE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 376kapitola 9_3.indd   376 9/1/08 3:41:01 PM9/1/08   3:41:01 PM



www.demos-t rade.com

9

 377 

PLADOS

PLADOS PL 0861

46001

kód

46002

46003

46004

46007

46009

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od:

91 860 x 500 840 x 480 360 x 408 200 450

92

93

94

97

99

dřevěné prkénko

46064

zakrývací miska

46061

excentrický 
ventil

46062

polyetylénové
prkénko

46065

odkapávač bílý

46193 46098

odkapávač 
nerez

Plados SP 0991

46011

kód

46012

46013

46014

46017

46019

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

velikost dřezů
mm

výřez
mm

spodní 
skříňka od:

91 990 x 500 156 x 286 + 342 x 420 970 x 480 450

92

93

94

97

99

dřevěné prkénko

46064

polyetylénové 
prkénko

46065

koš nerezový

46202

koš plastový

46075

excentrický ventil

46063

excentrický ventil

46062

odkapávač bílý

46193 46098

odkapávač 
nerez

není skladem, nutno objednat

DŘEZY  A  BATER IE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 377kapitola 9_3.indd   377 9/1/08 3:42:24 PM9/1/08   3:42:24 PM



www.demos-t rade.com

9

 378 

dřevěné prkénko

46064

polyetylénové 
prkénko

46077

koš nerezový

46202

koš plastový

46075

odkapávač bílý

46193 46098

odkapávač 
nerez

excentrický ventil

46062

excentrický ventil

46063

46031

kód

Plados SP 0981

46032

46033

46034

46037

46039

kód 
barvy

velikost 
dřezu mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od:

91 980 x 503 DLE ŠABLONY 150x290x366x417 143/200 ROHOVÁ

92

93

94

97

99

Veškeré dřezy jsou dodávány včetně kompletního odpadu.

46021

kód

Plados PL 05101

46022

46023

46024

46027

46029

kód 
barvy

velikost dřezu
mm

výřez
mm

dřez
mm

hloubka
mm

spodní 
skříňka od:

91      510     410  405 190 450

92

93

94

97

99

Kompletní nabídku dřezů PLADOS najdete ve zvláštním katalogu.

PLADOS
DŘEZY  A  BATER IE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 378kapitola 9_3.indd   378 9/1/08 3:43:18 PM9/1/08   3:43:18 PM



www.demos-t rade.com

9

 379 

není skladem, nutno objednat

PLADOS

46051

kód

PLADOS PLQUARMIXEXT

46052

46053

46054

46057

46059

kód barvy

91

92

93

94

97

99

46041

kód

46042

46043

46044

46047

46049

kód barvy

91

92

93

94

97

99

PLADOS PLQUARMIX

DŘEZY  A  BATER IE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 379kapitola 9_3.indd   379 9/1/08 3:44:02 PM9/1/08   3:44:02 PM



www.demos-t rade.com

9

 380 

Typy barev

ŠEDÁ GRAFIT 91 PÍSEK BÉŽOVÝ 92

MODRÁ 93 AVENA BÉŽOVÁ 94

ČERNÁ 95 ČERVENÁ 96

ZELENÁ 97 SVĚTLE ŠEDÁ 99

PLADOS
DŘEZY  A  BATER IE

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 380kapitola 9_3.indd   380 9/1/08 3:44:22 PM9/1/08   3:44:22 PM



www.demos-t rade.com

9

 381 

BONE CRUSHER

DRT IČE 
POTRAVINOVÝCH ODPADŮ

DRTIČE
NA ZAČÁTKU TŘÍDĚNÍ ODPADU JE DRTIČ

Drtič potravinových odpadů odděluje „mokrý“ odpad 
od ostatního „suchého“ odpadu (nedochází k jeho 
znečisťování). Potravinový odpad likvidujeme pomocí 
drtiče hned, když vznikne. 
„Mokrá“ část kuchyňského odpadu je rozdrcena na jemné 
částečky velikosti půl zrnka rýže a odchází spolu
s vodou do kanalizace.
V koši pak zůstávají pouze papíry, PET-lahve, plechov-
ky, alobal a ostatní suchý odpad. 
„Čistý“ suchý odpad lze snadno třídit do sběrových 
kontejnerů.

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 381kapitola 9_3.indd   381 9/1/08 3:44:48 PM9/1/08   3:44:48 PM



www.demos-t rade.com

9

 382 

BONE CRUSHER

DRT IČE 
POTRAVINOVÝCH ODPADŮ

D001 DRTIČ ECONOMY 1/2HP

názevkód

Rozměrově nejmenší drtič z nabízené řady. Díky malým rozměrům se hodí do malých domácností 
a také v místech, kde je omezený prostor pro instalaci drtiče.
Záruka po dobu 3 let.
Rozměry  výška: 35,5 cm, průměr: 12,1 cm, váha: 2,8 kg

D002 DRTIČ STANDARD 1/2HP

názevkód

První typ v plně nerezovém provedení drticí komory a s protihlukovou úpravou motoru. 
Rozměry vhodné pro většinu instalací. Splňuje požadavky klasické rodiny s dvěma až čtyřmi členy.
Záruka po dobu 3 let.
Rozměry  výška: 35,5 cm, průměr: 12,1 cm, váha: 3,3 kg

D003 DRTIČ MID DUTY 1/2HP

názevkód

První z nejvyššího typu drtičů. Má plně nerezové provedení drticí komory a zvýšenou protihlu-
kovou úpravu. Je vhodný pro každou domácnost.
Záruka po dobu 5 let.
Rozměry  výška: 38,1 cm, průměr: 18,8 cm, váha:3,8 kg

D004 DRTIČ HEAVY DUTY 1/2HP

názevkód

Tento typ drtiče patří mezi „klasiky“ nabízené na našem trhu. Má plnou protihlukovou úpra-
vu, 2x vyšší drticí prstenec a větší lopatky, nerezovou drtící komoru se zvětšeným objemem. 
Tyto parametry umožňují drcení většího objemu odpadů současně, a tím i zrychlení drcení.
Záruka po dobu 6 let.
Rozměry  výška: 38,1 cm, průměr: 21,8 cm, váha: 4 kg

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 382kapitola 9_3.indd   382 9/1/08 3:45:07 PM9/1/08   3:45:07 PM



www.demos-t rade.com

9

 383 

BONE CRUSHER

DRT IČE 
POTRAVINOVÝCH ODPADŮ

* drtící komory a jejich prvků (veškeré další části jsou z kvalitních materiálů nepodléhajících korozi)

ECONOMY 1/2HP 475 2600 2,25 ANO ANO ČÁSTEČNÁ M

BONE
CRUSHER

výkon
(W)

otáčky
/min

příkon
(A)

antikorozní
provedení *

nerez
provedení *

protihluková
úprava

velikost drtící
komory

STANDARD 1/2HP 475 2600 2,25 ANO ANO ČÁSTEČNÁ M

MID DUTY 1/2HP 475 2600 2,25 ANO ANO CELKOVÁ L

HEAVY DUTY 1/2HP 490 2600 2,25 ANO ANO CELKOVÁ XL

DELUXE 3/4HP 520 2700 3,0 ANO ANO CEL. DELUXE XL

LCD 1 ¼HP 860 2800 3,5 ANO ANO CEL. DELUXE XL

Přehled technických parametrů jednotlivých typů drtičů. Všechny typy drtičů mají energeticky úsporný vysokootáčkový 
motor s permanentním magnetem, který dosahuje plného výkonu již v okamžiku spuštění.

D023 VÍCEÚČELOVÁ STĚRKA MR.SCRAPPY

názevkód

D021 BEZDRÁTOVÝ SPÍNAČ TANGO

názevkód

D021 PNEUMATICKÝ SPÍNAČ NEREZ-LESK

názevkód

D005 DRTIČ DELUXE 3/4HP

názevkód

Luxusní drtič nejvyšších parametrů. Má vyšší výkon oproti předchozím nabízeným typům, větší 
objem drtící komory, vyšší drtící prstenec a větší lopatky, nejvyšší odhlučnění. Drcení se díky 
těmto zvýšeným parametrům podstatně zrychluje a ztišuje. Splňuje veškeré požadavky kladené 
na exkluzivní výrobky tohoto typu a je vhodný pro všechny typy domácností.
Záruka po dobu 8 let.
Rozměry  výška: 40,6 cm, průměr: 21,8 cm, váha: 4 kg

D006 DRTIČ LCD 1HP

názevkód

Drtič s nejvyšším výkonem motoru z celé nabízené řady. 
Jedná se již o lehký průmyslový drtič. Je vhodný pro velké domácnosti, bistra, pizzerie, penziony, 
menší restaurace a stravovací provozy. Je to nezdolný pomocník při likvidaci velkého objemu 
potravinových odpadů. 
Záruka je 8 let pro domácnosti a 2 roky pro stravovací provozy. 
Rozměry  výška: 44,- cm, průměr: 21,8 cm, váha: 4,5 kg
Rozměry  výška: 40,6 cm, průměr: 21,8 cm, váha: 4 kg

K A T A L O G  N Á B Y T K O V É H O  K O V Á N Í 

kapitola 9_3.indd 383kapitola 9_3.indd   383 9/1/08 3:45:37 PM9/1/08   3:45:37 PM


	zpet: 


